estimada de 2,50m x 12,00m nos 03 pavimentos, totalizando 90,00m², resulta 
na área total de 601,33m². 

Devedores/Fiduciantes:  
AÇOUGUE E EMBUTIDOS PESSI LTDA e ANDRÉ PESSI. 
PRIMEIRO PÚBLICO LEILÃO - 01/04/2026, às 14 horas, exclusivamente 
online, através do site: www.scheidleiloes.com.br.  
Valor: R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais).  

SEGUNDO PÚBLICO LEILÃO - 15/04/2026, às 14 horas, exclusivamente 
online, através do site: www.scheidleiloes.com.br. 
Valor: R$ 900.000,00 (novecentos mil reais), conforme estabelece o artigo 27, 
§2º da Lei 9.514/97. 

Direito de preferência: